1.0 - Fixa os subsídios dos Agentes Políticos abaixo, a prevalecer à partir da próxima legislatura, 
com inicio em janeiro de 2005. 

AGENTE POLÍTICO SUBSÍDIO 	- 

Prefeito R$ 9.000,00 (nove mil reais) 
Vice-Prefeito R$ 6.000,00 (seis mil reais) 
Presidente da Câmara R$ 6.000,00 (seis mil reais) 
Secretário Municipal R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) 

Art. 2.° - Os subsídios ora fixados, tem por base a receita estimada do mês de dezembro de 2004. 

Parágrafo Único - Os subsídios ora fixados, só poderão sofre reajuste por ocasião do reajuste dos 
demais servidores, respeitada sempre a data base do reajuste geral, ficando vedado qualquer reajuste,